不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股

份5%的情况。

 9

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

减持的信息披露义务人及一致行动人以及视为一致行动人出于自身资金需

求考虑。

二、信息披露义务人及一致行动人以及视为一致行动人在未来十二个

月内的持股计划

公司于 2020年 8月 20日披露了《桃李面包股份有限公司关于董事、持股 5%

以上股东及视为一致行动人减持股份计划公告》（公告编号：2020-098）。公司

股东吴学东先生、盛雅莉女士、盛龙先生拟在 2020 年 8 月 26 日至 2020 年 11

月 23 日期间，通过大宗交易的方式减持其持有的公司股份，减持股份数量合计

不超过 13,177,500 股，占公司股份总数的 2%。盛杰等 4位视为一致行动人拟

在 2020 年 9 月 10 日至 2020 年 12 月 31 日期间，通过竞价交易的方式减持其持

有的公司股份，减持股份数量合计不超过 500,000 股，占公司股份总数的

0.076%。 若减持期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，则减

持股份数、股权比例进行相应处理。

   本次权益变动后，信息披露义务人及一致行动人以及视为一致行动人在未来

12 个月无增持公司股份的计划；并将根据桃李面包的业务发展及其股票价格等

因素，采取集中竞价方式、大宗交易方式、协议转让方式减持桃李面包股票。若

发生相关权益变动事项，信息披露义务人及一致行动人以及视为一致行动人将按

照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

 10

第四节 权益变动方式及其主要内容

一、本次权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人及一致行动人以及视为一致行动人持有本

公司股份 514,402,326 股，占公司总股本的 78.07%。2019 年 11 月 13 日-2020

年 8 月 26 日期间，信息披露义务人及一致行动人以及视为一致行动人通过大宗

交易与集中竞价交易累计减持 32,921,860 股，占公司总股本的 5%，本次权益变

动后，信息披露义务人及一致行动人以及视为一致行动人累计持有本公司股份

481,484,566 股，占公司总股本的 73.08%（视为一致行动人的盛龙先生于 2019

年 11 月增持公司股票 3,000 股；吕长恩先生于 2020 年 2 月增持公司股票 1,100

股）。

股东姓名 减持区间

本次权益变动前 减持数量 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

减持数量

（股）

减持

占比

（%）

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

吴学群 无 164,487,770  24.96% 0 0 164,487,770  24.96%

吴学亮 无 100,119,417  15.20% 0 0 100,119,417  15.20%

吴志刚 2019/11/13~2020/5/26 102,358,339  15.54% 31,004,500  4.71% 71,353,839 10.83%

盛雅莉 无 66,537,037  10.10% 0  0 66,537,037  10.10%

吴学东 2020/8/26~2020/8/26 33,838,949  5.14% 950,000  0.14% 32,888,949  4.99%

盛龙、吴

志道、吕

长恩等九

位股东

2020/5/26~2020/5/29 47,060,814  7.14% 967,360  0.15% 46,097,554  7.00%

合计 - 514,402,326  78.07% 32,921,860  5.00% 481,484,566  73.08%

 11

二、信息披露义务人及一致行动人以及视为一致行动人所持有上市公

司股份的股权限制情况

截至本报告书签署日，吴学群质押其持有本公司股份的数量为 46,890,000

股，吴志刚质押其持有本公司股份的数量为 20,500,000 股，盛雅莉质押其持有

本公司股份的数量为 8,000,000 股，盛龙质押其持有本公司股份的数量为

6,690,000 股。

 12

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股票的情况

股东姓

名
减持区间

减持前 减持数量 减持后

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

减持数量

（股）

减持

占比

（%）

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

吴志刚
2020/5/25~2020/5/

26
81,953,839  12.44% 10,600,000   1.61% 71,353,839  10.83%

盛龙、吴

志道、吕

长恩等

7 位股东

2020/5/26~2020/5/

29
18,593,747  2.82% 967,360  0.15% 17,626,387  2.68%

合计 - 100,547,586 15.26% 11,567,360 1.76% 88,980,226 13.50%

 13

第六节 其他重大事项

一、其他应披露事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及一致行动人以及视为一致行动人

已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用

以及为避免对本报告书内容产生误解信息披露义务人及一致行动人以及视为一

致行动人应当披露而未披露的其他重大信息。

 14

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人及一致行动人以及视为一致行动人身份证明文件；

2、中国证监会或上海证券交易所要求报送的其他备查文件；

二、备查文件置备地点

本报告书全文及上述备查文件备置于桃李面包董事会办公室，供投资者查阅。

 15

 16

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名

称
桃李面包股份有限公司

上 市 公 司

所在地
辽宁省沈阳市

股票简称 桃李面包 股票代码 603866

减持的信息

披露义务人

及一致行动

人以及视为

一致行动人

名称

吴志刚；吴学东；盛龙、

吴志道、吕长恩等 7人

信 息 披 露